
------------------------------------------------------------
mini ECO standard  -  Jízda 1.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - jun.
------------------------------------------------------------
1. Amálie Dostálová         CZ 148-30 3277799
2. Jonáš  Zítko             CZ 131-066 7300779
3. Lea Stodůlková           CZ 182-38 5971021
4. Nikol Ditmarová          CZ 348-110 5868153
5. Janick Sršeň             CZ 148-29 3807116
------------------------------------------------------------
Skupina: 2 - jun.
------------------------------------------------------------
1. Michal Dostál            CZ 148-31 5655154
2. František Dorňák         CZ 348-109 2588031
3. Vojtěch Komárek          CZ 348-108 5292908
4. Marián Stodůlka          CZ 182-39 3544546
5. Daniel Fabián            CZ 182-44 3174743
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Jan Slavík               CZ 148-09 6395353
2. Roman Liberda            CZ 348-107 5220843
3. Jan  Sršeň               CZ 148-22 1859965
4. Tamara  Foltýnová        CZ 058-62 6190196
5. Michal  Foltýn           CZ 058-60 2602973
6. Zdeňka Sršňová           CZ 148-13 4290844
7. Michal  Štégner          CZ 110-144 5446292
8. Miloš  Hodal             CZ 182-28 3051033

------------------------------------------------------------
mini ECO expert  -  Jízda 1.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - jun.
------------------------------------------------------------
1. Marián Stodůlka          CZ 182-39 1999386
2. Amálie Dostálová         CZ 148-30 4476455
3. Lea Stodůlková           CZ 182-38 2836970
4. Daniel Fabián            CZ 182-44 5302858
5. Jonáš  Zítko             CZ 131-066 7300779
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Zdenka Dostálová         CZ 148-21 7831114
2. Zbyněk  Fišer            CZ 182-03 4487740
3. Štěpán  Fišer            CZ 182-09 4572348
4. Jan  Procházka           CZ 348-08 3058671
5. Jaroslav  Rezek          CZ 182-22 4050345
6. Michal  Foltýn           CZ 058-60 2602973
------------------------------------------------------------
Skupina: 2 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Jan Slavík               CZ 148-09 6395353
2. Michal  Štégner          CZ 110-144 8476126
3. Roman Liberda            CZ 348-107 5220843
4. Tamara  Foltýnová        CZ 058-62 5487093
5. Lukáš  Linhart           CZ 148-07 8336039

------------------------------------------------------------
ECO expert  -  Jízda 1.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Jaroslav  Rezek          CZ 182-22 3733660
2. Jan  Procházka           CZ 348-08 3668713
3. Zbyněk  Fišer            CZ 182-03 4643894
4. Štěpán  Fišer            CZ 182-09 4619706



------------------------------------------------------------
mini MONO  -  Jízda 1.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - jun.
------------------------------------------------------------
1. Marián Stodůlka          CZ 182-39 5023429
2. Daniel Fabián            CZ 182-44 7055998
3. Jonáš  Zítko             CZ 131-066 7300779
4. Lea Stodůlková           CZ 182-38 5216508
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Michal  Štégner          CZ 110-144 5446292
2. Zdeněk  Sršeň            CZ 148-24 4209646
3. Ivo Kolář                CZ 182-40 2336550

------------------------------------------------------------
MONO 1  -  Jízda 1.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Josef  Dvořák            CZ 182-17 9629757
2. Miloš  Hodal             CZ 182-28 7141838
3. Jaroslav  Rezek          CZ 182-22 4719546

------------------------------------------------------------
mini HYDRO  -  Jízda 1.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - spol.
------------------------------------------------------------
1. Michal  Štégner          CZ 110-144 8476126
2. Jan Slavík               CZ 148-09 6395353
3. Jonáš  Zítko             CZ 131-066 7300779
4. Lukáš  Linhart           CZ 148-07 6797563

------------------------------------------------------------
HYDRO 1  -  Jízda 1.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Štěpán  Fišer            CZ 182-09 4875172
2. Michal  Štégner          CZ 110-144 5446292
3. Zdenka Dostálová         CZ 148-21 7831114
4. Lukáš  Linhart           CZ 148-07 8336039
5. Jaroslav  Rezek          CZ 182-22 4632685

------------------------------------------------------------
FSRE  -  Jízda 1.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Lukáš  Linhart           CZ 148-07 5083785
2. Michal  Foltýn           CZ 058-60 2602973
3. Jaroslav  Rezek          CZ 182-22 7711714



------------------------------------------------------------
mini ECO standard  -  Jízda 2.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - jun.
------------------------------------------------------------
1. Amálie Dostálová         CZ 148-30 3277799
2. Marián Stodůlka          CZ 182-39 3544546
3. Vojtěch Komárek          CZ 348-108 5292908
4. Jonáš  Zítko             CZ 131-066 7300779
5. Michal Dostál            CZ 148-31 5655154
------------------------------------------------------------
Skupina: 2 - jun.
------------------------------------------------------------
1. Lea Stodůlková           CZ 182-38 5971021
2. Daniel Fabián            CZ 182-44 3174743
3. Janick Sršeň             CZ 148-29 3807116
4. František Dorňák         CZ 348-109 2588031
5. Nikol Ditmarová          CZ 348-110 5868153
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Jan Slavík               CZ 148-09 6395353
2. Jan  Sršeň               CZ 148-22 1859965
3. Michal  Foltýn           CZ 058-60 2602973
4. Miloš  Hodal             CZ 182-28 3051033
5. Tamara  Foltýnová        CZ 058-62 6190196
6. Zdeňka Sršňová           CZ 148-13 4290844
7. Michal  Štégner          CZ 110-144 5446292
8. Roman Liberda            CZ 348-107 5220843

------------------------------------------------------------
mini ECO expert  -  Jízda 2.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - jun.
------------------------------------------------------------
1. Amálie Dostálová         CZ 148-30 4476455
2. Lea Stodůlková           CZ 182-38 2836970
3. Daniel Fabián            CZ 182-44 5302858
4. Jonáš  Zítko             CZ 131-066 7300779
5. Marián Stodůlka          CZ 182-39 1999386
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Jaroslav  Rezek          CZ 182-22 4050345
2. Zdenka Dostálová         CZ 148-21 7831114
3. Michal  Foltýn           CZ 058-60 2602973
4. Jan  Procházka           CZ 348-08 3058671
5. Lukáš  Linhart           CZ 148-07 8336039
6. Roman Liberda            CZ 348-107 5220843
------------------------------------------------------------
Skupina: 2 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Zbyněk  Fišer            CZ 182-03 4487740
2. Jan Slavík               CZ 148-09 6395353
3. Michal  Štégner          CZ 110-144 8476126
4. Tamara  Foltýnová        CZ 058-62 5487093
5. Štěpán  Fišer            CZ 182-09 4572348

------------------------------------------------------------
ECO expert  -  Jízda 2.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Jan  Procházka           CZ 348-08 3668713
2. Štěpán  Fišer            CZ 182-09 4619706
3. Zbyněk  Fišer            CZ 182-03 4643894
4. Jaroslav  Rezek          CZ 182-22 3733660



------------------------------------------------------------
mini MONO  -  Jízda 2.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - jun.
------------------------------------------------------------
1. Lea Stodůlková           CZ 182-38 5216508
2. Marián Stodůlka          CZ 182-39 5023429
3. Daniel Fabián            CZ 182-44 7055998
4. Jonáš  Zítko             CZ 131-066 7300779
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Ivo Kolář                CZ 182-40 2336550
2. Michal  Štégner          CZ 110-144 5446292
3. Zdeněk  Sršeň            CZ 148-24 4209646

------------------------------------------------------------
MONO 1  -  Jízda 2.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Josef  Dvořák            CZ 182-17 9629757
2. Miloš  Hodal             CZ 182-28 7141838
3. Jaroslav  Rezek          CZ 182-22 4719546

------------------------------------------------------------
mini HYDRO  -  Jízda 2.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - spol.
------------------------------------------------------------
1. Jan Slavík               CZ 148-09 6395353
2. Lukáš  Linhart           CZ 148-07 6797563
3. Jonáš  Zítko             CZ 131-066 7300779
4. Michal  Štégner          CZ 110-144 8476126

------------------------------------------------------------
HYDRO 1  -  Jízda 2.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Jaroslav  Rezek          CZ 182-22 4632685
2. Štěpán  Fišer            CZ 182-09 4875172
3. Zdenka Dostálová         CZ 148-21 7831114
4. Lukáš  Linhart           CZ 148-07 8336039
5. Michal  Štégner          CZ 110-144 5446292

------------------------------------------------------------
FSRE  -  Jízda 2.
------------------------------------------------------------
Skupina: 1 - sen.
------------------------------------------------------------
1. Jaroslav  Rezek          CZ 182-22 7711714
2. Michal  Foltýn           CZ 058-60 2602973
3. Lukáš  Linhart           CZ 148-07 5083785


